от (( /t ))

АДМИНИСТРАЦI,И ГОРОДСКОГО ОКРУГА
dород кАлинингрАд>

Комитет по образованию

прикАз

U/лJ4,t!, 2015 г. Nvя.аil-Йс
г. Калининград

Об изменении состава наблюдательного
совета муниципаJIьного автономного
дошкольного образовательного учреждения
города Калининграда центра развития
ребенка - детского сада Ns 128

В соответствии с пп. 1 п.9 ст. 10 Федерального закона от 0З.l1.2006
Ns 174-ФЗ <Об автономных учреждениях)) (в действующей редакции),, на
основании обращения МАДОУ L|PP д/с J\! l28 от 09,06,2015 ЛЬ 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава наблюдательного совета муницип€rльного
автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда
центра развития ребенка - детского сада ЛЪ 128 Бормотову Светлану Игоревну,
восIIитателя муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Калининграда центра р€ввития ребенка - детского сада
Ns 128. основание - личное зzulвление.

2. Назначить на вакантное место на оставшийся срок полномочий
наблюдательного совета Харитонову Татьяну Федоровну, воспитателя
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
города Калининграда центра развития ребенка - детского сада Ns 128.

3, Исключить из состава наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда
центра развития ребенка - детского сада N9 |28 ,Щроздову Елену
Александровну, директора ИП <Карташова). Основание - личное заявление.

4. Назначить на вакантное место на оставшийся срок полномочий
наблюдательного совета Михайлову Оксану Валерьевну, управляющего
универсамом (Семья З8> ООО <Тетрис Калининград>.

5. Исключить из состава наблюдательного совета муниципаJIьного
автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда
центра развития ребенка - детского сада ЛЪ 128 Мусевича Александра
Ивановича, депутата Калининградской областной Думы. Основание личное
заявление.

6. Назначить на вакантное место на оставшийся срок полномочий
наблюдательного совета Баранову Светлану Юрьевну, бухгалтера - ревизора

отдела свободной отчетности и финансового контроля Государственного
бюджетного учреждения <Медицинский информационно - аналитический
центр Калининградской области>,

7. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Председатель ком
по образованию Т.М. Петухова

'[ Ю, Медведева
92_40-64